

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยซืมอด ม.5 บ้านโนนโพธิ์

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....909,000..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยซืมอด ม.5 บ้านโนนโพธิ์
ขนาดกว้างลำห้วย 20 เมตร สันฝายสูง 2 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร.
รายละเอียดตามมาตรฐาน และใบปริมาณงานที่ ทต.กำหนด.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 เมษายน 2565 เป็นเงิน.....909,000..... บาท
5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางวรรัตน์ จารณาเพียง ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยซืมอด ม.5 บ้านโนนโพธิ์ รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบล
นาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่....8...../.....เม.ย...../.....65.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยซืมอด ม.5

แบบ ปร.5

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยซืมอด ม.5

สถานที่ก่อสร้าง : ลำห้วยซืมอด บ้านโนนโพธิ์ หมู่ 5 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ : วันที่ 8 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	581,668.52	1.3357	776,934.64	
	- ก่อสร้างฝายน้ำล้น				
2	ประเภทงานขุดลอก	109,691.40	1.3357	146,514.80	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			926,449.45	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			909,000.00	
	ตัวอักษร	(แก้วแสนแก้วพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสุ่งยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยซั่มมอด ม.5

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง : ลำห้วยซั่มมอด บ้านโนนโพธิ์ หมู่ 5 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 8 เมษายน 2565 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอลำทะเมนชัย 29.00-29.99 บาท/ลิตร

แบบ พร.4 แผ่นที่ ...1...

ปริมาณงาน ขนาดกว้างลำห้วย 20 เมตร สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินขุดด้วยเครื่องจักร	ม ³	75	-	-	18.20	1,336.00	1,336.00
2	ดินถมจากบ่อขี้ม	ม ³	75	56.65	4,248.75	-	-	4,248.75
3	งานคอนกรีต	ม ³	145	-	-	306.00	44,370.00	44,370.00
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	929	133.62	124,132.98	-	-	124,132.98
	- ทราย	ม ³	120	602.81	72,337.20	-	-	72,337.20
	- หิน	ม ³	145	566.00	82,070.00	-	-	82,070.00
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	7.03	-	-	3,300	23,199.00	23,199.00
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.10	26,442.80	2,644.28	-	-	2,644.28
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	ตัน	6.95	25,476.58	177,062.23	-	-	177,062.23
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	125	31.31	3,913.00	-	-	3,913.00

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรารัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยซืมอด ม.5

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง : ลำห้วยซืมอด บ้านโนนโพธิ์ หมู่ 5 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 8 เมษายน 2565 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือเมือง 29.00-29.99 บาท/ลิตร

แบบ พร.4 แผ่นที่ ...2...

ปริมาณงาน ขนาดกว้างลำห้วย 20 เมตร สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
5	งานไม้แบบ	ม ²	118	-	-	133.00	15,694.00	15,694.00
	- ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50	พ ³	58	375.00	21,750.00	-	-	21,750.00
	- ไม้ 1" x 8" x 4.00	พ ³	30	375.00	11,250.00	-	-	11,250.00
	- ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00	พ ³	74	375.00	27,750.00	-	-	27,750.00
6	หินใหญ่	ม ³	20	336.45	6,729.00	-	-	6,729.00
7	ไม้อัดหนา 10 มม.	แผ่น	40	314.15	12,566.00	-	-	12,566.00
	รวมค่างานต้นทุน							631,052.44
8	งานขุดลอกหน้าฝาย กว้าง 20 เมตร ยาว 45 เมตร ลึกเฉลี่ย 3 เมตร	ม ³	2,700	-	-	18.20	49,140.00	49,140.00

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน